
Příloha č.1-III KS DNS ICT 8/2014 pro část III DNS ICT 8/2014 k č.j. MV-18867/VZ-2014

1

2

3 1. Kupující 2. Položka 3. Popis 4. CPV 5. CPV název 6. Počet
7. Měrná 

jednotka

8. Nabídková 

jednotková 

cena bez DPH

9. Nabídková 

celková cena 

bez DPH

10. Osoba 11. Telefon 12. EMail
13. Fakturační 

údaje adresa 
14. Místo plnění

15. Termín 

plnění 

(kalendářní 

dny)

16. Nabídnutý 

typ a značka
17. Limitní cena 

4
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 400 ks 3,77 Kč 1 508,00 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 Imation CD-R(50-Pack)Spindle/52x/700MB

5
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
CD-R medium baleno po 1 ks-v obalu slim 30234200-0 Optické disky 30 ks 9,22 Kč 276,60 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 VERBATIM CD-R(10-Pack)Slim/ExtraProtection/DL/52x/700MB

6
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie hlavního města Prahy
CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 5000 ks 4,07 Kč 20 350,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, 

Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, DIČ: 

CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  

3509881/0710, Kontaktní osoba : Bohumil Hejl, Tel : 974 

823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, 

Bartolomějská 7, 110 01 Praha 1,  Kontaktní osoba 

:  Miloslav Černota, Tel : 974 823 427, Mob:731 

553 419

21 Imation CD-R(25-pack)Spindle/52x/700MB

7
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje
CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 20000 ks 3,77 Kč 75 400,00 Kč Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihočeského 

kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 České Budějovice, 

IČO: 75151511, kontakt:Ladislav Tušl tel. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: 

Ladislav Tušl tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21 Imation CD-R(50-Pack)Spindle/52x/700MB

8
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 6000 ks 3,77 Kč 22 620,00 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, Kontakt: Jiří 

Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 

622 294

21 Imation CD-R(50-Pack)Spindle/52x/700MB

9
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 3000 ks 4,07 Kč 12 210,00 Kč Bc. Ladislav Horáček

974 461 280

607 008 306
ladislav.horacek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého 

kraje, Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I, IČ: 

72050501, DIČ:CZ72050501, Bankovní spojení: ČNB, 

pobočka Ústí nad Labem, Číslo účtu 84548881/0710, 

Telefon 974 461 270, Fax: 974 461 010, E-mail:  

krpl.oikt.podatelna@pcr.cz, Osoba oprávněná jednat ve 

věcech technických mjr. Mgr. Petr Vávra (974 461 282, 

petr.vavra@pcr.cz)

Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje,  OIKT Pastýřská 3, Liberec I, PSČ 

46074

21 Imation CD-R(25-pack)Spindle/52x/700MB

10
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 3000 ks 3,77 Kč 11 310,00 Kč René Sechra 974 72 22 07 rene.sechra@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje, 30. dubna   1682/24, 728 99  

Moravská Ostrava a Přívoz, IČ : 75151502, DIČ: 

CZ75151502, Bankovní spojení: ČNB Ostrava, Číslo účtu:  

28933881/0710, Kontaktní osoba : René Sechra, Tel : 974 

722 207, Mob:723 101 529

Areál Skladů KŘ Policie MS kraje , Objekt kasáren-

Bahno, ul. Frýdlantská, Frýdek-Místek, 738 14GPS:   

49°39'42.100"N, 18°21'26.600"E , Kontaktovat 

den předem -  kontaktní osoba : René Sechra, Tel : 

974 722 207, Mob:723 101 529

21 Imation CD-R(50-Pack)Spindle/52x/700MB

11
Česká republika - Zemský archiv v 

Opavě
CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 175 ks 4,07 Kč 712,25 Kč Monika Němcová 553 607 252 m.nemcova@zao.archives.cz

Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 , 

746 22  Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. Karlem 

Müllerem, Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  

PhDr. Karel Müller,  IČ: 70979057 , DIČ: není plátcem DPH, 

Bankovní spojení : ČNB Ostrava, Číslo účtu: 

0011939881/0710, Telefon: +420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 

Opava, Kontakt Monika Němcová, MT 737 266 

142, m.nemcova@zao.archives.cz

21 Imation CD-R(25-pack)Spindle/52x/700MB

12
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 500 ks 3,77 Kč 1 885,00 Kč Tomáš Vondrášek 974 82 71 03 tvondrasek@suz.cz

Česká rep. - Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 7, 14301 Praha 12, IČ 60498021, ČNB 

Praha 1, č.ú. 52626-881/0710

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, 

Lhotecká 7, 14301 Praha 12, IČ 60498021
21 Imation CD-R(50-Pack)Spindle/52x/700MB

13

14
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
CD_R Printable baleno ve spindlu 50 ks 30234200-0 Optické disky 150 ks 5,22 Kč 783,00 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, Kontakt: Jiří 

Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 

622 294

21 VERBATIM CD-R(50-Pack)Spindle/Inkjet Printable/52x/700MB

15
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
CD_R Printable

dataLife Protection 52x, baleno po 25ks 

cakebox
30234200-0 Optické disky 100 ks 5,43 Kč 543,00 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, 

zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS ČR,Institut 

ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně 

Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na 

Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč
21 VERBATIM CD-R(25-Pack)Spindle/Printable/52x/700MB/DLP

16

17
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje

CD-R medium 

archivační

zlatý nebo stříbr.povrch pro dlouh.archivaci, 

tzn. kvalitní
30234200-0 Optické disky 50 ks 4,26 Kč 213,00 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 VERBATIM CD-R(50-Pack)Spindle/Shiny/ Silver AZO 52x/700MB

18

19
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
DVD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 100 ks 5,13 Kč 513,00 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 Imation DVD-R(50-Pack)Spindle/16x/4.7 GB

20
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
DVD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 2200 ks 5,13 Kč 11 286,00 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, Kontakt: Jiří 

Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 

622 294

21 Imation DVD-R(50-Pack)Spindle/16x/4.7 GB

21
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
DVD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 80 ks 5,94 Kč 475,20 Kč Bc. Iveta Novotná 974 261 547 iveta.novotna@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Iveta 

Novotná, IČ 72052147, MT.:  725 869 873

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Iveta Novotná, IČ 72052147

21 Imation DVD-R(10-Pack)Spindle/16x/4.7 GB

22
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
DVD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 3000 ks 5,43 Kč 16 290,00 Kč Bc. Ladislav Horáček

974 461 280

607 008 306
ladislav.horacek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého 

kraje, Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I, IČ: 

72050501, DIČ:CZ72050501, Bankovní spojení: ČNB, 

pobočka Ústí nad Labem, Číslo účtu 84548881/0710, 

Telefon 974 461 270, Fax: 974 461 010, E-mail:  

krpl.oikt.podatelna@pcr.cz, Osoba oprávněná jednat ve 

věcech technických mjr. Mgr. Petr Vávra (974 461 282, 

petr.vavra@pcr.cz)

Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje,  OIKT Pastýřská 3, Liberec I, PSČ 

46074

21 VERBATIM DVD-R(25-Pack)Spindle/General Retail/16x/4.7GB

Příloha č. 1-III  předmět plnění KS  DNS ICT 8_2014 pro část III

stránka 1/7



Příloha č.1-III KS DNS ICT 8/2014 pro část III DNS ICT 8/2014 k č.j. MV-18867/VZ-2014

23
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
DVD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 1000 ks 5,13 Kč 5 130,00 Kč René Sechra 974 72 22 07 rene.sechra@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje, 30. dubna   1682/24, 728 99  

Moravská Ostrava a Přívoz, IČ : 75151502, DIČ: 

CZ75151502, Bankovní spojení: ČNB Ostrava, Číslo účtu:  

28933881/0710, Kontaktní osoba : René Sechra, Tel : 974 

722 207, Mob:723 101 529

Areál Skladů KŘ Policie MS kraje , Objekt kasáren-

Bahno, ul. Frýdlantská, Frýdek-Místek, 738 14GPS:   

49°39'42.100"N, 18°21'26.600"E , Kontaktovat 

den předem -  kontaktní osoba : René Sechra, Tel : 

974 722 207, Mob:723 101 529

21 Imation DVD-R(50-Pack)Spindle/16x/4.7 GB

24
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
DVD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 200 ks 5,43 Kč 1 086,00 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 VERBATIM DVD-R(25-Pack)Spindle/General Retail/16x/4.7GB

25 0,00 Kč

26
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
DVD - R Printable zápis až 16x , balení po 25ks cakebox 30234200-0 Optické disky 300 ks 5,43 Kč 1 629,00 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, 

zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS ČR,Institut 

ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně 

Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na 

Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč
21 VERBATIM DVD-R(25-Pack)Spindle/General Retail/16x/4.7GB

27

28
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
DVD+R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 50 ks 5,62 Kč 281,00 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 VERBATIM DVD+R(50-Pack)Spindle/General Retail/16x/4.7GB

29
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
DVD+R medium baleno po 1 ks ve slim obalu 30234200-0 Optické disky 30 ks 10,81 Kč 324,30 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 VERBATIM DVD+R(5-Pack)Slim/Colour/16x/4.7GB

30

31
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje
DVD+R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 5000 ks 5,62 Kč 28 100,00 Kč Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihočeského 

kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 České Budějovice, 

IČO: 75151511, kontakt:Ladislav Tušl tel. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: 

Ladislav Tušl tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21 VERBATIM DVD+R(50-Pack)Spindle/General Retail/16x/4.7GB

32
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
DVD+R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 150 ks 5,62 Kč 843,00 Kč Tomáš Vondrášek 974 82 71 03 tvondrasek@suz.cz

Česká rep. - Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 7, 14301 Praha 12, IČ 60498021, ČNB 

Praha 1, č.ú. 52626-881/0710

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, 

Lhotecká 7, 14301 Praha 12, IČ 60498021
21 VERBATIM DVD+R(50-Pack)Spindle/General Retail/16x/4.7GB

33

34
Česká republika - Zemský archiv v 

Opavě
DVD+R Printable zápis až 16x, baleno po 25ks cakebox 30234200-0 Optické disky 125 ks 6,15 Kč 768,75 Kč Monika Němcová 553 607 252 m.nemcova@zao.archives.cz

Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 , 

746 22  Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. Karlem 

Müllerem, Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  

PhDr. Karel Müller,  IČ: 70979057 , DIČ: není plátcem DPH, 

Bankovní spojení : ČNB Ostrava, Číslo účtu: 

0011939881/0710, Telefon: +420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 

Opava, Kontakt Monika Němcová, MT 737 266 

142, m.nemcova@zao.archives.cz

21 VERBATIM DVD+R(25-Pack)InkjetPrintable/Spindle/16x/4.7GB

35

36
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje

DVD+R DL 

medium
Baleno po 10 ks 30234200-0 Optické disky 20 ks 24,38 Kč 487,60 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 VERBATIM DVD+R(10-pack) Double layer/8x/8.5GB/spindle

37
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje

DVD+R DL 

medium
Baleno po 10 ks 30234200-0 Optické disky 20 ks 24,38 Kč 487,60 Kč Bc. Ladislav Horáček

974 461 280

607 008 306
ladislav.horacek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého 

kraje, Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I, IČ: 

72050501, DIČ:CZ72050501, Bankovní spojení: ČNB, 

pobočka Ústí nad Labem, Číslo účtu 84548881/0710, 

Telefon 974 461 270, Fax: 974 461 010, E-mail:  

krpl.oikt.podatelna@pcr.cz, Osoba oprávněná jednat ve 

věcech technických mjr. Mgr. Petr Vávra (974 461 282, 

petr.vavra@pcr.cz)

Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje,  OIKT Pastýřská 3, Liberec I, PSČ 

46074

21 VERBATIM DVD+R(10-pack) Double layer/8x/8.5GB/spindle

38
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje

DVD+R DL 

medium
Baleno po 10 ks 30234200-0 Optické disky 10 ks 24,38 Kč 243,80 Kč Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického 

kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 2516, 530 48, 

Pardubice, kontaktní osoba: Martin Bělohubý

ČR -Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, 

Na Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, 

kontaktní osoba: Martin Bělohubý

21 VERBATIM DVD+R(10-pack) Double layer/8x/8.5GB/spindle

39
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR

DVD+R DL 

medium 

Printable

Printable , baleno ve spindle 25ks 30234200-0 Optické disky 1000 ks 24,72 Kč 24 720,00 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, DIČ:CZ00007064, 

Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav, sklad OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, 

tel: 974 842 943

21 VERBATIM DVD+R(25-pack)/Spindle Double Layer 8X 8.5GB Inkjet Printable

40

41
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje

DVD medium - 

archivační

DVD+R, např. DTD, Imunnost vůči světlu, UV 

záření, vlhku, zvýšeným teplotám, magnetismu 

a radiaci. Trvanlivost zápisu min.50 let

30234200-0 Optické disky 10 ks 35,83 Kč 358,30 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 Média DVD+R DTD 160let životnost 4,7GB 4x, 10ks cb

42
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie hlavního města Prahy

DVD medium - 

archivační

DVD+R, např. DTD, Imunnost vůči světlu, UV 

záření, vlhku, zvýšeným teplotám, magnetismu 

a radiaci. Trvanlivost zápisu min.50 let

30234200-0 Optické disky 100 ks 35,83 Kč 3 583,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, 

Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, DIČ: 

CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  

3509881/0710, Kontaktní osoba : Bohumil Hejl, Tel : 974 

823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, 

Bartolomějská 7, 110 01 Praha 1,  Kontaktní osoba 

:  Miloslav Černota, Tel : 974 823 427, Mob:731 

553 419

21 Média DVD+R DTD 160let životnost 4,7GB 4x, 10ks cb

43

44
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
BDR medium

Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 10 ks 

cakebox
30234200-0 Optické disky 10 ks 24,80 Kč 248,00 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 Média BD-R Imation 25GB 4x, Normální box, 5ks

45
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie hlavního města Prahy
BDR medium

Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 10 ks 

cakebox
30234200-0 Optické disky 200 ks 26,67 Kč 5 334,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, 

Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, DIČ: 

CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  

3509881/0710, Kontaktní osoba : Bohumil Hejl, Tel : 974 

823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, 

Bartolomějská 7, 110 01 Praha 1,  Kontaktní osoba 

:  Miloslav Černota, Tel : 974 823 427, Mob:731 

553 419

21 VERBATIM BD-R(25-pack)Blu-Ray/spindle/6x/25GB

46
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
BDR medium

Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 10 ks 

cakebox
30234200-0 Optické disky 50 ks 26,67 Kč 1 333,50 Kč Pavel Vyvlečka 974 76 22 02 pavel.vyvlecka@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého 

kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc - 

Hodolany, IČ:72051795

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. 

Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, kontaktní 

osoba: Pavel Vyvlečka, tel.: 721 707 605

21 VERBATIM BD-R(25-pack)Blu-Ray/spindle/6x/25GB

47
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
BDR medium

Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 100 ks 

cakebox
30234200-0 Optické disky 1000 ks 63,39 Kč 63 390,00 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, DIČ:CZ00007064, 

Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav, sklad OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, 

tel: 974 842 943

21 VERBATIM BD-R SL(25-Pack)Spindl/NoID/6x/25GB

48

49
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
BDR DL medium Blu-Ray 50 GB, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 10 ks 89,36 Kč 893,60 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 VERBATIM BD-R DL(10-pack)50GB/6x/spindle

50
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie hlavního města Prahy
BDR DL medium 10 ks cakebox (10 kusů v balení) 30234200-0 Optické disky 50 ks 89,36 Kč 4 468,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, 

Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, DIČ: 

CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  

3509881/0710, Kontaktní osoba : Bohumil Hejl, Tel : 974 

823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, 

Bartolomějská 7, 110 01 Praha 1,  Kontaktní osoba 

:  Miloslav Černota, Tel : 974 823 427, Mob:731 

553 419

21 VERBATIM BD-R DL(10-pack)50GB/6x/spindle

51
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie hlavního města Prahy
BDR DL medium Blu-Ray 50 GB, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 50 ks 89,36 Kč 4 468,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, 

Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, DIČ: 

CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  

3509881/0710, Kontaktní osoba : Bohumil Hejl, Tel : 974 

823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, 

Bartolomějská 7, 110 01 Praha 1,  Kontaktní osoba 

:  Miloslav Černota, Tel : 974 823 427, Mob:731 

553 419

21 VERBATIM BD-R DL(10-pack)50GB/6x/spindle

52
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
BDR DL medium 10 ks cakebox (10 kusů v balení) 30234200-0 Optické disky 10 ks 89,36 Kč 893,60 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, 

zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS ČR,Institut 

ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně 

Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na 

Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč
21 VERBATIM BD-R DL(10-pack)50GB/6x/spindle

stránka 2/7



Příloha č.1-III KS DNS ICT 8/2014 pro část III DNS ICT 8/2014 k č.j. MV-18867/VZ-2014

53
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
BDR DL medium Blu-Ray 50 GB, baleno po 100 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 1000 ks 116,18 Kč 116 180,00 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, DIČ:CZ00007064, 

Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav, sklad OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, 

tel: 974 842 943

21 VERBATIM BD-R(25-pack)Blu-Ray/spindle/DL+/6x/50GB/

54

55
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje
Flashdisk 8 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 200 ks 97,52 Kč 19 504,00 Kč Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihočeského 

kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 České Budějovice, 

IČO: 75151511, kontakt:Ladislav Tušl tel. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: 

Ladislav Tušl tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21 Kingston 8GB DataTraveler DT100 G3 (USB 3.0)

56
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
Flashdisk 8 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 200 ks 97,52 Kč 19 504,00 Kč Hana Džupinová 974 36 27 01 pcrkrkv.ovz@mvcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství Policie Karlovarského 

kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ: 

72051612

Policie ČR - OIKT, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov, 

kont. osoba: Václav Pomahač mob. 725 106 828
21 Kingston 8GB DataTraveler DT100 G3 (USB 3.0)

57
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
Flashdisk 8 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 15 ks 97,52 Kč 1 462,80 Kč Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického 

kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 2516, 530 48, 

Pardubice, kontaktní osoba: Martin Bělohubý

ČR -Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, 

Na Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, 

kontaktní osoba: Martin Bělohubý

21 Kingston 8GB DataTraveler DT100 G3 (USB 3.0)

58

59
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
Flashdisk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 4 ks 163,24 Kč 652,96 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 ADATA Flash Disk 16GB USB 3.0 Dash Drive UV150

60
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
Flashdisk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 5 ks 163,24 Kč 816,20 Kč Ing. Jiří Vojtíšek 950 33 02 72 jiri.vojtisek@hzspk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského 

kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, IČ 708836378

HZS - Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, kontakt plk. Ing. 

Jiří Vojíšek, tel. 950330272, jiri.vojtisek@hzspk.cz
21 ADATA Flash Disk 16GB USB 3.0 Dash Drive UV150

61
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje
Flashdisk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 100 ks 163,24 Kč 16 324,00 Kč Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihočeského 

kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 České Budějovice, 

IČO: 75151511, kontakt:Ladislav Tušl tel. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: 

Ladislav Tušl tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21 ADATA Flash Disk 16GB USB 3.0 Dash Drive UV150

62
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
Flashdisk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 20 ks 163,24 Kč 3 264,80 Kč Jiří procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, Kontakt: Jiří 

Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 

622 294

21 ADATA Flash Disk 16GB USB 3.0 Dash Drive UV150

63
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
Flashdisk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 5 ks 163,24 Kč 816,20 Kč Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického 

kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 2516, 530 48, 

Pardubice, kontaktní osoba: Martin Bělohubý

ČR -Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, 

Na Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, 

kontaktní osoba: Martin Bělohubý

21 ADATA Flash Disk 16GB USB 3.0 Dash Drive UV150

64
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Plzeňského kraje
Flashdisk 16 GB

USB Flashdisk 16GB USB 3.0, rychlost čtení >70 

MB/s, rychlost zápisu >40 MB/s, provedení 

gumový povrch, výsuvný konektor např. 

Corsair Voyager Slider 16GB

30234600-4 Flash paměť 30 ks 258,64 Kč 7 759,20 Kč Miroslava Němečková 974 32 12 81 miroslava.nemeckova@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského 

kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň IČO:75151529, DIČ: 

CZ75151529. Kontaktní osoba: Miroslava Němečková, tel. 

974321281

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, 

Anglické nábřeží 7, Plzeň. Kontaktní osoby pro 

převzetí zboží: Jiří FLAX 724 347 873, Karel RYPL 

602 135 046

21 ADATA Flash Disk 16GB USB 3.0 Superior S107 (gumový, vodě/nárazu odolný)

65
Česká republika - Státní oblastní 

archiv v Zámrsku
Flashdisk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 4 ks 163,24 Kč 652,96 Kč Vladimír Pavoda 466 79 90 13 soa.pavoda@tiscali.cz

Česká rapublika - Státní oblastní archiv v Zámrsku -

oddělení ekonomicko-provozní , Karla IV 42 ,530 01 

Pardubice , P.O.BOX c34

Česká rapublika - Státní oblastní archiv v Zámrsku -

oddělení ekonomicko-provozní , Karla IV 42 ,530 

01 Pardubice 

21 ADATA Flash Disk 16GB USB 3.0 Dash Drive UV150

66
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
Flashdisk 16 GB

Flashdisk s kapacitou 16 GB, USB 3.0 s 

kovovým obalem a se zpětnou kompatibilitou 

na port USB 2.0.

30234600-4 Flash paměť 10 ks 225,78 Kč 2 257,80 Kč Tomáš Vondrášek 974 82 71 03 tvondrasek@suz.cz

Česká rep. - Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 7, 14301 Praha 12, IČ 60498021, ČNB 

Praha 1, č.ú. 52626-881/0710

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, 

Lhotecká 7, 14301 Praha 12, IČ 60498021
21 TRANSCEND USB Flash Disk JetFlash®820, 16GB, USB 3.0, Gold

67

68
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
Flashdisk 32 GB 

FlashDisk 32GB, USB 3.0 zpětně kompatibilní, 

možnost HW šifrování, kovový obal
30234600-4 Flash paměť 11 ks 616,92 Kč 6 786,12 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 Kingston 32GB USB 3.0 DT Locker+ G3 + Automatic Data Security

69

Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 

kraje

Flashdisk 32 GB 
USB Flashdisk 32GB, USB 3.0, rychlost čtení 

>70 MB/s, rychlost zápisu >40 MB/s
30234600-4 Flash paměť 20 ks 439,90 Kč 8 798,00 Kč Josef Slaný 466 79 90 13 josef.slany@jmk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ: 

70884099

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, 

Zubatého 1, 614 00 Brno
21 ADATA Flash Disk 32GB USB 3.0 Superior S107, modrý (gumový, vodě/nárazu odolný, R: 100MB / W: 50MB)

70
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje
Flashdisk 32 GB 

FlashDisk 32GB, USB 3.0 zpětně kompatibilní, 

možnost HW šifrování, kovový obal
30234600-4 Flash paměť 15 ks 616,92 Kč 9 253,80 Kč Barbora Hrušková 950 37 03 34 barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Česká republika - HZS Karlovarského kraje

Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary

IČ: 70883611, ČNB Plzeň, č.ú.: 1247881/0710

Kontakt: Ing. Barbora Hrušková, tel.: 950370 334

HZS Karlovarského kraje

Závodní 205/70

360 06 Karlovy Vary

Kontakt: Ing. Barbora Hrušková, tel.: 950370 334

21 Kingston 32GB USB 3.0 DT Locker+ G3 + Automatic Data Security

71
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Kraje Vysočina
Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 70 ks 310,58 Kč 21 740,60 Kč Andrea Sommerová 950270177 andrea.sommerova@hasici-vysocina.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, 

Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava, IČ : 70885184

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje 

Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava, IČ : 

70885184

21 Kingston 32GB DataTraveler, USB 3.0 - Gen 4

72
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Libereckého kraje
Flashdisk 32 GB 

FlashDisk 32GB, USB 3.0 zpětně kompatibilní, 

možnost HW šifrování, kovový obal
30234600-4 Flash paměť 10 ks 616,92 Kč 6 169,20 Kč Vladimír Dostál 950471166 vladimir.dostal@hzslk.cz

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Libereckého 

kraje, Barvířská ul. 29/10, 460 01, Liberec III, IČ: 

70888744, Bankovní spojení: Česká národní banka – 

pobočka Ústí nad Labem,  Číslo účtu: 916-77540881/0710

Česká republika – Hasičský záchranný sbor 

Libereckého kraje, Šumavská 414/11 , 460 01, 

Liberec III, IČ: 70888744, Bankovní spojení: Česká 

národní banka – pobočka Ústí nad Labem,  Číslo 

účtu: 916-77540881/0710

21 Kingston 32GB USB 3.0 DT Locker+ G3 + Automatic Data Security

73
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Olomouckého kraje
Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 20 ks 310,58 Kč 6 211,60 Kč Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 

91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 

70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21 Kingston 32GB DataTraveler, USB 3.0 - Gen 4

74
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 5 ks 305,28 Kč 1 526,40 Kč Ing. Jiří Vojtíšek 950 33 02 72 jiri.vojtisek@hzspk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského 

kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, IČ 708836378

HZS - Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, kontakt plk. Ing. 

Jiří Vojíšek, tel. 950330272, jiri.vojtisek@hzspk.cz
21 Kingston 32GB DataTraveler, USB 3.0 - Gen 4

75
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie hlavního města Prahy
Flashdisk 32 GB 

FlashDisk 32GB, USB 3.0 zpětně kompatibilní, 

možnost HW šifrování, kovový obal
30234600-4 Flash paměť 25 ks 616,92 Kč 15 423,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, 

Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, DIČ: 

CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  

3509881/0710, Kontaktní osoba : Bohumil Hejl, Tel : 974 

823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, 

Bartolomějská 7, 110 01 Praha 1,  Kontaktní osoba 

:  Miloslav Černota, Tel : 974 823 427, Mob:731 

553 419

21 Kingston 32GB USB 3.0 DT Locker+ G3 + Automatic Data Security

76
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie hlavního města Prahy
Flashdisk 32 GB 

FlashDisk 32GB, USB 3.0,  pouzdro odolné vůči 

všem žvlům,.rychlost čtení 79MB/s
30234600-4 Flash paměť 5 ks 439,90 Kč 2 199,50 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, 

Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, DIČ: 

CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  

3509881/0710, Kontaktní osoba : Bohumil Hejl, Tel : 974 

823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, 

Bartolomějská 7, 110 01 Praha 1,  Kontaktní osoba 

:  Miloslav Černota, Tel : 974 823 427, Mob:731 

553 419

21 ADATA Flash Disk 32GB USB 3.0 Superior S107, modrý (gumový, vodě/nárazu odolný, R: 100MB / W: 50MB)

77
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie hlavního města Prahy
Flashdisk 32 GB 

Flashdisk s kapacitou 32 GB, USB 3.0 s 

kovovým obalem a se zpětnou kompatibilitou 

na port USB 2.0.

30234600-4 Flash paměť 30 ks 389,02 Kč 11 670,60 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, 

Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, DIČ: 

CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  

3509881/0710, Kontaktní osoba : Bohumil Hejl, Tel : 974 

823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, 

Bartolomějská 7, 110 01 Praha 1,  Kontaktní osoba 

:  Miloslav Černota, Tel : 974 823 427, Mob:731 

553 419

21 TRANSCEND USB Flash Disk JetFlash®820, 32GB, USB 3.0, Gold

78
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje
Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 50 ks 305,28 Kč 15 264,00 Kč Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihočeského 

kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 České Budějovice, 

IČO: 75151511, kontakt:Ladislav Tušl tel. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: 

Ladislav Tušl tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21 Kingston 32GB DataTraveler, USB 3.0 - Gen 4

79
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 20 ks 305,28 Kč 6 105,60 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, Kontakt: Jiří 

Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 

622 294

21 Kingston 32GB DataTraveler, USB 3.0 - Gen 4

80
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 30 ks 305,28 Kč 9 158,40 Kč Bc. Iveta Novotná 974 261 547 iveta.novotna@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Iveta 

Novotná, IČ 72052147, MT.:  725 869 873

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Iveta Novotná, IČ 72052147

21 Kingston 32GB DataTraveler, USB 3.0 - Gen 4

81
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Plzeňského kraje
Flashdisk 32 GB 

USB Flashdisk 32GB, USB 3.0, rychlost čtení  

>70 MB/s, rychlost zápisu >40 MB/s, 

voděodolný, gumový povrch např. Corsair 

Voyager 32GB

30234600-4 Flash paměť 30 ks 439,90 Kč 13 197,00 Kč Miroslava Němečková 974 32 12 81 miroslava.nemeckova@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského 

kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň IČO:75151529, DIČ: 

CZ75151529. Kontaktní osoba: Miroslava Němečková, tel. 

974321281

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, 

Anglické nábřeží 7, Plzeň. Kontaktní osoby pro 

převzetí zboží: Jiří FLAX 724 347 873, Karel RYPL 

602 135 046

21 ADATA Flash Disk 32GB USB 3.0 Superior S107, modrý (gumový, vodě/nárazu odolný, R: 100MB / W: 50MB)

stránka 3/7



Příloha č.1-III KS DNS ICT 8/2014 pro část III DNS ICT 8/2014 k č.j. MV-18867/VZ-2014

82
Česká republika - Zemský archiv v 

Opavě
Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 8 ks 305,28 Kč 2 442,24 Kč Monika Němcová 553 607 252 m.nemcova@zao.archives.cz

Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 , 

746 22  Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. Karlem 

Müllerem, Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  

PhDr. Karel Müller,  IČ: 70979057 , DIČ: není plátcem DPH, 

Bankovní spojení : ČNB Ostrava, Číslo účtu: 

0011939881/0710, Telefon: +420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 

Opava, Kontakt Monika Němcová, MT 737 266 

142, m.nemcova@zao.archives.cz

21 Kingston 32GB DataTraveler, USB 3.0 - Gen 4

83
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
Flashdisk 32 GB 

Flashdisk s kapacitou 32 GB, USB 3.0 s 

kovovým obalem a se zpětnou kompatibilitou 

na port USB 2.0.

30234600-4 Flash paměť 10 ks 389,02 Kč 3 890,20 Kč Tomáš Vondrášek 974 82 71 03 tvondrasek@suz.cz

Česká rep. - Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 7, 14301 Praha 12, IČ 60498021, ČNB 

Praha 1, č.ú. 52626-881/0710

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, 

Lhotecká 7, 14301 Praha 12, IČ 60498021
21 TRANSCEND USB Flash Disk JetFlash®820, 32GB, USB 3.0, Gold

84

85
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
Flashdisk 64 GB

FlashDisk 64GB, USB 3.0, uhlazené hliníkové 

provedení, voděodolné pouzdro.
30234600-4 Flash paměť 3 ks 1 401,32 Kč 4 203,96 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 USB Flash Disk 64GB, USB 3.0, CORSAIR Survivor Stealth

86
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Libereckého kraje
Flashdisk 64 GB

FlashDisk 64GB, USB 3.0, uhlazené hliníkové 

provedení, voděodolné pouzdro.
30234600-4 Flash paměť 2 ks 1 401,32 Kč 2 802,64 Kč Vladimír Dostál 950471166 vladimir.dostal@hzslk.cz

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Libereckého 

kraje, Barvířská ul. 29/10, 460 01, Liberec III, IČ: 

70888744, Bankovní spojení: Česká národní banka – 

pobočka Ústí nad Labem,  Číslo účtu: 916-77540881/0710

Česká republika – Hasičský záchranný sbor 

Libereckého kraje, Šumavská 414/11 , 460 01, 

Liberec III, IČ: 70888744, Bankovní spojení: Česká 

národní banka – pobočka Ústí nad Labem,  Číslo 

účtu: 916-77540881/0710

21 USB Flash Disk 64GB, USB 3.0, CORSAIR Survivor Stealth

87
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
Flashdisk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 15 ks 601,02 Kč 9 015,30 Kč Bc. Iveta Novotná 974 261 547 iveta.novotna@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Iveta 

Novotná, IČ 72052147, MT.:  725 869 873

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Iveta Novotná, IČ 72052147

21 Kingston 64GB DataTraveler DT100 G3 (USB 3.0)

88
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Plzeňského kraje
Flashdisk 64 GB

USB Flashdisk 64GB, USB 3.0, rychlost čtení 

>70 MB/s, rychlost zápisu >40 MB/s, provedení 

: voděodolný, gumový povrch např. Corsair 

Voyager 64 GB

30234600-4 Flash paměť 30 ks 755,78 Kč 22 673,40 Kč Miroslava Němečková 974 32 12 81 miroslava.nemeckova@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského 

kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň IČO:75151529, DIČ: 

CZ75151529. Kontaktní osoba: Miroslava Němečková, tel. 

974321281

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, 

Anglické nábřeží 7, Plzeň. Kontaktní osoby pro 

převzetí zboží: Jiří FLAX 724 347 873, Karel RYPL 

602 135 046

21 ADATA Flash Disk 64GB USB 3.0 Superior S107, modrý (gumový, vodě/nárazu odolný, R: 100MB / W: 50MB)

89
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
Flashdisk 64 GB

flash disk 64GB, USB 3.0, rychlost čtení 

70MB/s, rychlost zápisu 30MB/s
30234600-4 Flash paměť 15 ks 755,78 Kč 11 336,70 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 

155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 

130 00 Praha 3, pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 

727

21 ADATA Flash Disk 64GB USB 3.0 Superior S107, modrý (gumový, vodě/nárazu odolný, R: 100MB / W: 50MB)

90
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
Flashdisk 64 GB

FlashDisk 64GB, USB 3.0, uhlazené hliníkové 

provedení, voděodolné pouzdro.
30234600-4 Flash paměť 1 ks 1 401,32 Kč 1 401,32 Kč Tomáš Vondrášek 974 82 71 03 tvondrasek@suz.cz

Česká rep. - Správa uprchlických zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 7, 14301 Praha 12, IČ 60498021, ČNB 

Praha 1, č.ú. 52626-881/0710

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, 

Lhotecká 7, 14301 Praha 12, IČ 60498021
21 USB Flash Disk 64GB, USB 3.0, CORSAIR Survivor Stealth

91

92
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
Flashdisk 128 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 3 ks 1 232,78 Kč 3 698,34 Kč Bc. Iveta Novotná 974 261 547 iveta.novotna@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Iveta 

Novotná, IČ 72052147, MT.:  725 869 873

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Iveta Novotná, IČ 72052147

21 Kingston 128GB DataTraveler, USB 3.0

93
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
Flashdisk 128 GB

Flash disk USB 3.0 -128 GB - Tělo z 

kovu,rychlost  čtení [MB/s]:260, rychlost  

zápisu [MB/s] : 235.

30234600-4 Flash paměť 5 ks 1 929,20 Kč 9 646,00 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 79 

Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, 

Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, Číslo účtu : 1546-

881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 

421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

OIKT, Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, 

Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, 

Mobil : 724187365

21 Kingston 128GB USB 3.0 DataTraveler Ultimate G3

94
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
Flashdisk 128 GB

USB 3.0, kompatibilní s USB 2.0, Celogumový 

kryt disku je extrémně odolný vůči nárazu i 

vodě 

30234600-4 Flash paměť 6 ks 1 953,58 Kč 11 721,48 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, 

zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS ČR,Institut 

ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně 

Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na 

Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč
21 128GB Patriot Supersonic Boost USB 3.0 Flash drive

95

96
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
Paměťová karta mikro SDHC 64 GB, Class 10 30234600-4 Flash paměť 5 ks 1 102,40 Kč 5 512,00 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, Kontakt: Jiří 

Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 

622 294

21 Samsung Micro SDHC karta 64GB Class 10 Plus + USB 2.0

97
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
Paměťová karta mikro SDHC 64 GB, Class 10 30234600-4 Flash paměť 6 ks 1 102,40 Kč 6 614,40 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 79 

Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, 

Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, Číslo účtu : 1546-

881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 

421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

OIKT, Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, 

Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, 

Mobil : 724187365

21 Samsung Micro SDHC karta 64GB Class 10 Plus + USB 2.0

98
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
Paměťová karta Memory stick PRO DUO 8 GB 30234600-4 Flash paměť 2 ks 408,10 Kč 816,20 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, DIČ:CZ00007064, 

Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav, sklad OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, 

tel: 974 842 943

21 SanDisk Memory Stick Pro Duo - 8 GB

99

100
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje

Compact Flash 

(CF) 4 GB - 

paměťová karta 

Rychlost čtení/zápis min. 9MB/s 30234600-4 Flash paměť 10 ks 310,58 Kč 3 105,80 Kč Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihočeského 

kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 České Budějovice, 

IČO: 75151511, kontakt:Ladislav Tušl tel. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: 

Ladislav Tušl tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21 PRETEC CompactFlash Cheetah 233X card 8GB

101
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje

Compact Flash 

(CF) 4 GB - 

paměťová karta 

Rychlost čtení/zápis min. 9MB/s 30234600-4 Flash paměť 14 ks 310,58 Kč 4 348,12 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, Kontakt: Jiří 

Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 

622 294

21 PRETEC CompactFlash Cheetah 233X card 8GB

102
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje

Compact Flash 

(CF) 4 GB - 

paměťová karta 

Rychlost čtení/zápis min. 9MB/s 30234600-4 Flash paměť 6 ks 310,58 Kč 1 863,48 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 79 

Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, 

Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, Číslo účtu : 1546-

881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 

421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

OIKT, Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, 

Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, 

Mobil : 724187365

21 PRETEC CompactFlash Cheetah 233X card 8GB

103

104
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje

Compact Flash 

(CF) 16 GB 

paměťová karta

rychlost přenosu min. 50 MB/s 30234600-4 Flash paměť 4 ks 588,30 Kč 2 353,20 Kč Bc. Ladislav Horáček
974 461 280

607 008 306
ladislav.horacek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého 

kraje, Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I, IČ: 

72050501, DIČ:CZ72050501, Bankovní spojení: ČNB, 

pobočka Ústí nad Labem, Číslo účtu 84548881/0710, 

Telefon 974 461 270, Fax: 974 461 010, E-mail:  

krpl.oikt.podatelna@pcr.cz, Osoba oprávněná jednat ve 

věcech technických mjr. Mgr. Petr Vávra (974 461 282, 

petr.vavra@pcr.cz)

Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje,  OIKT Pastýřská 3, Liberec I, PSČ 

46074

21 TRANSCEND Compact Flash Card (400x) 16GB (Premium)

105

106
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje

Compact Flash 

(CF) 32 GB 

paměťová karta 

rychlost přenosu 20 MB/s 30234600-4 Flash paměť 2 ks 712,32 Kč 1 424,64 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, Kontakt: Jiří 

Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 

622 294

21 Kingston 32GB Ultimate CompactFlash Card 266x

107
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje

Compact Flash 

(CF) 32 GB 

paměťová karta 

rychlost přenosu 20 MB/s 30234600-4 Flash paměť 2 ks 712,32 Kč 1 424,64 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 79 

Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, 

Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, Číslo účtu : 1546-

881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 

421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

OIKT, Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, 

Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, 

Mobil : 724187365

21 Kingston 32GB Ultimate CompactFlash Card 266x

108

stránka 4/7



Příloha č.1-III KS DNS ICT 8/2014 pro část III DNS ICT 8/2014 k č.j. MV-18867/VZ-2014

109

Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

SDHC 4 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 1 ks 156,88 Kč 156,88 Kč Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-

Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba pro převzetí 

plnění: Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21 SanDisk SecureDigital SDHC Ultra (30MB/s Class 10) - 8GB

110
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje

SDHC 4 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 20 ks 156,88 Kč 3 137,60 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 79 

Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, 

Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, Číslo účtu : 1546-

881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 

421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

OIKT, Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, 

Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, 

Mobil : 724187365

21 SanDisk SecureDigital SDHC Ultra (30MB/s Class 10) - 8GB

111

112
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje

SDHC 8 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 50 ks 156,88 Kč 7 844,00 Kč Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihočeského 

kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 České Budějovice, 

IČO: 75151511, kontakt:Ladislav Tušl tel. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: 

Ladislav Tušl tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21 SanDisk SecureDigital SDHC Ultra (30MB/s Class 10) - 8GB

113
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje

SDHC 8 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 30 ks 156,88 Kč 4 706,40 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 79 

Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, 

Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, Číslo účtu : 1546-

881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 

421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

OIKT, Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, 

Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, 

Mobil : 724187365

21 SanDisk SecureDigital SDHC Ultra (30MB/s Class 10) - 8GB

114

115
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje

SDHC 16 GB 

paměťová karta 
class 10 30234600-4 Flash paměť 12 ks 174,90 Kč 2 098,80 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, Kontakt: Jiří 

Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 

622 294

21 ADATA SDHC karta 16GB UHS-I Class 10, Premier

116
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje

SDHC 16 GB 

paměťová karta 
s adaptérem na SD 30234600-4 Flash paměť 20 ks 174,90 Kč 3 498,00 Kč Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického 

kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 2516, 530 48, 

Pardubice, kontaktní osoba: Martin Bělohubý

ČR -Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, 

Na Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, 

kontaktní osoba: Martin Bělohubý

21 ADATA SDHC karta 16GB UHS-I Class 10, Premier

117
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje

SDHC 16 GB 

paměťová karta 
class 10 30234600-4 Flash paměť 40 ks 174,90 Kč 6 996,00 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 79 

Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, 

Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, Číslo účtu : 1546-

881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 

421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

OIKT, Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, 

Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, 

Mobil : 724187365

21 ADATA SDHC karta 16GB UHS-I Class 10, Premier

118

119
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie hlavního města Prahy

SDHC 32 GB 

paměťová karta
SanDisk SDHC 32GB Extreme Class 10 HD Video 30234600-4 Flash paměť 5 ks 1 134,20 Kč 5 671,00 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, 

Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, DIČ: 

CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  

3509881/0710, Kontaktní osoba : Bohumil Hejl, Tel : 974 

823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, 

Bartolomějská 7, 110 01 Praha 1,  Kontaktní osoba 

:  Miloslav Černota, Tel : 974 823 427, Mob:731 

553 419

21 SanDisk SecureDigital SDHC Extreme (Class 10, UHS 1) - 32GB

120
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč

SDHC 32 GB 

paměťová karta
SanDisk SDHC 32GB Extreme Class 10 HD Video 30234600-4 Flash paměť 2 ks 1 134,20 Kč 2 268,40 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, 

zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS ČR,Institut 

ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně 

Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na 

Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč
21 SanDisk SecureDigital SDHC Extreme (Class 10, UHS 1) - 32GB

121

122
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje

SDHC mini 4 GB 

paměťová karta

Micro SD (SDHC Class 4) 4GB karta + adaptér 

SD
30234600-4 Flash paměť 5 ks 67,84 Kč 339,20 Kč Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického 

kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 2516, 530 48, 

Pardubice, kontaktní osoba: Martin Bělohubý

ČR -Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, 

Na Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, 

kontaktní osoba: Martin Bělohubý

21 TRANSCEND Micro SDHC Class 4 4GB + adaptér

123

124
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje

SDHC micro 8 GB 

paměťová karta 
Class 10, + adaptér SD 30234600-4 Flash paměť 70 ks 101,76 Kč 7 123,20 Kč Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihočeského 

kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 České Budějovice, 

IČO: 75151511, kontakt:Ladislav Tušl tel. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: 

Ladislav Tušl tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21 TRANSCEND Micro SDHC Class 10 8GB + adaptér

125
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje

SDHC micro 8 GB 

paměťová karta 
class 10 30234600-4 Flash paměť 20 ks 97,52 Kč 1 950,40 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, Kontakt: Jiří 

Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 

622 294

21 Kingston 8GB microSDHC Class 10

126
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje

SDHC micro 8 GB 

paměťová karta 
Class 10, + adaptér SD 30234600-4 Flash paměť 20 ks 101,76 Kč 2 035,20 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 79 

Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, 

Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, Číslo účtu : 1546-

881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 

421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

OIKT, Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, 

Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, 

Mobil : 724187365

21 TRANSCEND Micro SDHC Class 10 8GB + adaptér

127

128

Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského 

kraje

SDHC micro 16 

GB paměťová 

karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 10 ks 167,48 Kč 1 674,80 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského 

kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151; Bankovní spojení: Česká národní 

banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno  Technický 

kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151

21 TRANSCEND Micro SDHC Class 10 UHS-I 300x, 16GB (Premium) + adaptér

129
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje

SDHC micro 16 

GB paměťová 

karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 50 ks 167,48 Kč 8 374,00 Kč Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihočeského 

kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 České Budějovice, 

IČO: 75151511, kontakt:Ladislav Tušl tel. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: 

Ladislav Tušl tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21 TRANSCEND Micro SDHC Class 10 UHS-I 300x, 16GB (Premium) + adaptér

130
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje

SDHC micro 16 

GB paměťová 

karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 20 ks 167,48 Kč 3 349,60 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, Kontakt: Jiří 

Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 

622 294

21 TRANSCEND Micro SDHC Class 10 UHS-I 300x, 16GB (Premium) + adaptér

131
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje

SDHC micro 16 

GB paměťová 

karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 30 ks 167,48 Kč 5 024,40 Kč René Sechra 974 72 22 07 rene.sechra@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje, 30. dubna   1682/24, 728 99  

Moravská Ostrava a Přívoz, IČ : 75151502, DIČ: 

CZ75151502, Bankovní spojení: ČNB Ostrava, Číslo účtu:  

28933881/0710, Kontaktní osoba : René Sechra, Tel : 974 

722 207, Mob:723 101 529

Areál Skladů KŘ Policie MS kraje , Objekt kasáren-

Bahno, ul. Frýdlantská, Frýdek-Místek, 738 14GPS:   

49°39'42.100"N, 18°21'26.600"E , Kontaktovat 

den předem -  kontaktní osoba : René Sechra, Tel : 

974 722 207, Mob:723 101 529

21 TRANSCEND Micro SDHC Class 10 UHS-I 300x, 16GB (Premium) + adaptér

132
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje

SDHC micro 16 

GB paměťová 

karta

class 10 30234600-4 Flash paměť 22 ks 168,54 Kč 3 707,88 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 79 

Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, 

Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, Číslo účtu : 1546-

881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 

421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

OIKT, Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, 

Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, 

Mobil : 724187365

21 TRANSCEND Micro SDHC Class 10 UHS-I 300x, 16GB (Premium) + adaptér

133

134
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje

SDHC micro 32 

GB paměťová 

karta

class 10 30234600-4 Flash paměť 3 ks 337,08 Kč 1 011,24 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 TRANSCEND Micro SDHC Class 10 32GB + adaptér

135
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje

SDHC micro 32 

GB paměťová 

karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 2 ks 337,08 Kč 674,16 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 TRANSCEND Micro SDHC Class 10 32GB + adaptér

136

Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 

kraje

SDHC micro 32 

GB paměťová 

karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 20 ks 337,08 Kč 6 741,60 Kč Josef Slaný 466 79 90 13 josef.slany@jmk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ: 

70884099

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, 

Zubatého 1, 614 00 Brno
21 TRANSCEND Micro SDHC Class 10 32GB + adaptér

stránka 5/7



Příloha č.1-III KS DNS ICT 8/2014 pro část III DNS ICT 8/2014 k č.j. MV-18867/VZ-2014

137
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje

SDHC micro 32 

GB paměťová 

karta

class 10 30234600-4 Flash paměť 5 ks 337,08 Kč 1 685,40 Kč Barbora Hrušková 950 37 03 34 barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Česká republika - HZS Karlovarského kraje

Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary

IČ: 70883611, ČNB Plzeň, č.ú.: 1247881/0710

Kontakt: Ing. Barbora Hrušková, tel.: 950370 334

HZS Karlovarského kraje

Závodní 205/70

360 06 Karlovy Vary

Kontakt: Ing. Barbora Hrušková, tel.: 950370 334

21 TRANSCEND Micro SDHC Class 10 32GB + adaptér

138
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie hlavního města Prahy

SDHC micro 32 

GB paměťová 

karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 10 ks 337,08 Kč 3 370,80 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, 

Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, DIČ: 

CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  

3509881/0710, Kontaktní osoba : Bohumil Hejl, Tel : 974 

823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, 

Bartolomějská 7, 110 01 Praha 1,  Kontaktní osoba 

:  Miloslav Černota, Tel : 974 823 427, Mob:731 

553 419

21 TRANSCEND Micro SDHC Class 10 32GB + adaptér

139
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje

SDHC micro 32 

GB paměťová 

karta

class 10 30234600-4 Flash paměť 20 ks 337,08 Kč 6 741,60 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, Kontakt: Jiří 

Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 

622 294

21 TRANSCEND Micro SDHC Class 10 32GB + adaptér

140
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje

SDHC micro 32 

GB paměťová 

karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 20 ks 337,08 Kč 6 741,60 Kč René Sechra 974 72 22 07 rene.sechra@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje, 30. dubna   1682/24, 728 99  

Moravská Ostrava a Přívoz, IČ : 75151502, DIČ: 

CZ75151502, Bankovní spojení: ČNB Ostrava, Číslo účtu:  

28933881/0710, Kontaktní osoba : René Sechra, Tel : 974 

722 207, Mob:723 101 529

Areál Skladů KŘ Policie MS kraje , Objekt kasáren-

Bahno, ul. Frýdlantská, Frýdek-Místek, 738 14GPS:   

49°39'42.100"N, 18°21'26.600"E , Kontaktovat 

den předem -  kontaktní osoba : René Sechra, Tel : 

974 722 207, Mob:723 101 529

21 TRANSCEND Micro SDHC Class 10 32GB + adaptér

141
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje

SDHC micro 32 

GB paměťová 

karta

Class 4 30234600-4 Flash paměť 1 ks 325,42 Kč 325,42 Kč Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického 

kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 2516, 530 48, 

Pardubice, kontaktní osoba: Martin Bělohubý

ČR -Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, 

Na Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, 

kontaktní osoba: Martin Bělohubý

21 ADATA Micro SDHC karta 32GB Class 4

142
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje

SDHC micro 32 

GB paměťová 

karta

kompatibilní ke kamerám Samsung SNB 700x, 

class 10, včetně adaptéru na SD
30234600-4 Flash paměť 10 ks 337,08 Kč 3 370,80 Kč Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického 

kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 2516, 530 48, 

Pardubice, kontaktní osoba: Martin Bělohubý

ČR -Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, 

Na Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, 

kontaktní osoba: Martin Bělohubý

21 TRANSCEND Micro SDHC Class 10 32GB + adaptér

143
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje

SDHC micro 32 

GB paměťová 

karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 30 ks 337,08 Kč 10 112,40 Kč Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 79 

Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, 

Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, Číslo účtu : 1546-

881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 

421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

OIKT, Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, 

Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, 

Mobil : 724187365

21 TRANSCEND Micro SDHC Class 10 32GB + adaptér

144

145
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR

SDXC 64 GB 

paměťová karta 
class 10 30234600-4 Flash paměť 4 ks 664,62 Kč 2 658,48 Kč Martin Procházka 974 842 035 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, DIČ:CZ00007064, 

Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav, sklad OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, 

tel: 974 842 943

21 TRANSCEND SDXC Class 10, 64GB (Premium)

146

147
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie hlavního města Prahy

SDXC micro 64 

GB paměťová 

karta

Class 10, včetně redukce na SD                30234600-4 Flash paměť 10 ks 682,64 Kč 6 826,40 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, 

Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, DIČ: 

CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  

3509881/0710, Kontaktní osoba : Bohumil Hejl, Tel : 974 

823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, 

Bartolomějská 7, 110 01 Praha 1,  Kontaktní osoba 

:  Miloslav Černota, Tel : 974 823 427, Mob:731 

553 419

21 ADATA Micro SDXC karta 64GB UHS-I Class 10 + SD adaptér, Premier

148
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč

SDXC micro 64 

GB paměťová 

karta

Class 10, včetně redukce na SD                30234600-4 Flash paměť 1 ks 682,64 Kč 682,64 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, 

zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS ČR,Institut 

ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně 

Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na 

Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč
21 ADATA Micro SDXC karta 64GB UHS-I Class 10 + SD adaptér, Premier

149
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací

SDXC micro 64 

GB paměťová 

karta

Class 10, včetně redukce na SD                30234600-4 Flash paměť 10 ks 682,64 Kč 6 826,40 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz
Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 

155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 

130 00 Praha 3, pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 

727

21 ADATA Micro SDXC karta 64GB UHS-I Class 10 + SD adaptér, Premier

150

151
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
XD card 2GB xD-Picture Card typ M+ 30234600-4 Flash paměť 1 ks 837,40 Kč 837,40 Kč Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického 

kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 2516, 530 48, 

Pardubice, kontaktní osoba: Martin Bělohubý

ČR -Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, 

Na Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, 

kontaktní osoba: Martin Bělohubý

21 OLYMPUS M-XD2GB - M

152

153
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
Pošetka na CD papírová pošetka, baleno po 100ks 30237380-6 CD-ROM 200 ks 0,49 Kč 98,00 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 OEM Obálka na CD papírová s okénkem (balení 100ks)

154
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
Pošetka na CD papírová pošetka, baleno po 100ks 30237380-6 CD-ROM 4000 ks 0,49 Kč 1 960,00 Kč René Sechra 974 72 22 07 rene.sechra@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje, 30. dubna   1682/24, 728 99  

Moravská Ostrava a Přívoz, IČ : 75151502, DIČ: 

CZ75151502, Bankovní spojení: ČNB Ostrava, Číslo účtu:  

28933881/0710, Kontaktní osoba : René Sechra, Tel : 974 

722 207, Mob:723 101 529

Areál Skladů KŘ Policie MS kraje , Objekt kasáren-

Bahno, ul. Frýdlantská, Frýdek-Místek, 738 14GPS:   

49°39'42.100"N, 18°21'26.600"E , Kontaktovat 

den předem -  kontaktní osoba : René Sechra, Tel : 

974 722 207, Mob:723 101 529

21 OEM Obálka na CD papírová s okénkem (balení 100ks)

155
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
Pošetka na CD papírová pošetka, baleno po 100ks 30237380-6 CD-ROM 200 ks 0,49 Kč 98,00 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, 

zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS ČR,Institut 

ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně 

Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na 

Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč
21 OEM Obálka na CD papírová s okénkem (balení 100ks)

156

157
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
Obal na DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 200 ks 0,49 Kč 98,00 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 OEM Obálka na CD papírová s okénkem (balení 100ks)

158
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
Obal na DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 10000 ks 0,49 Kč 4 900,00 Kč Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, Kontakt: Jiří 

Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 

622 294

21 OEM Obálka na CD papírová s okénkem (balení 100ks)

159
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
Obal na DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 6000 ks 0,49 Kč 2 940,00 Kč Bc. Ladislav Horáček

974 461 280

607 008 306
ladislav.horacek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého 

kraje, Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I, IČ: 

72050501, DIČ:CZ72050501, Bankovní spojení: ČNB, 

pobočka Ústí nad Labem, Číslo účtu 84548881/0710, 

Telefon 974 461 270, Fax: 974 461 010, E-mail:  

krpl.oikt.podatelna@pcr.cz, Osoba oprávněná jednat ve 

věcech technických mjr. Mgr. Petr Vávra (974 461 282, 

petr.vavra@pcr.cz)

Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje,  OIKT Pastýřská 3, Liberec I, PSČ 

46074

21 OEM Obálka na CD papírová s okénkem (balení 100ks)

160
Česká republika - Zemský archiv v 

Opavě
Obal na DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 100 ks 0,49 Kč 49,00 Kč Monika Němcová 553 607 252 m.nemcova@zao.archives.cz

Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 , 

746 22  Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. Karlem 

Müllerem, Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  

PhDr. Karel Müller,  IČ: 70979057 , DIČ: není plátcem DPH, 

Bankovní spojení : ČNB Ostrava, Číslo účtu: 

0011939881/0710, Telefon: +420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 

Opava, Kontakt Monika Němcová, MT 737 266 

142, m.nemcova@zao.archives.cz

21 OEM Obálka na CD papírová s okénkem (balení 100ks)

161
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
Obal na DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 500 ks 0,49 Kč 245,00 Kč Kateřina Straková 950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7, 

zastoupené Kontaktní adresa MV-GŘ HZS ČR,Institut 

ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně 

Bohdaneč, IČ  00007064

MV-GŘ HZS ČR,Institut ochrany obyvatelstva, Na 

Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč
21 OEM Obálka na CD papírová s okénkem (balení 100ks)

162

stránka 6/7



Příloha č.1-III KS DNS ICT 8/2014 pro část III DNS ICT 8/2014 k č.j. MV-18867/VZ-2014

163

Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského 

kraje

Obal na DVD Krabička slim na 1ks - černá, 5mm, 10x 10pack 30234400-2 DVD 10 ks 3,44 Kč 34,40 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského 

kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151; Bankovní spojení: Česká národní 

banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno  Technický 

kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151

21 Box na 1 ks CD, měkký plast, černý, tenký, No Name, 5,2 mm

164
Česká republika - Zemský archiv v 

Opavě
Obal na DVD obal na CD a DVD slim 30234400-2 DVD 80 ks 3,44 Kč 275,20 Kč Monika Němcová 553 607 252 m.nemcova@zao.archives.cz

Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 , 

746 22  Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. Karlem 

Müllerem, Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  

PhDr. Karel Müller,  IČ: 70979057 , DIČ: není plátcem DPH, 

Bankovní spojení : ČNB Ostrava, Číslo účtu: 

0011939881/0710, Telefon: +420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 

Opava, Kontakt Monika Němcová, MT 737 266 

142, m.nemcova@zao.archives.cz

21 Box na 1 ks CD, měkký plast, černý, tenký, No Name, 5,2 mm

165

166
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie hlavního města Prahy
Pasta 8g Arctic Cooling MX-2 Thermal Compound (8g) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

10 ks 114,48 Kč 1 144,80 Kč Bohumil Hejl 974 82 34 26 czbob@seznam.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, 

Kongresová 2, 140 21 Praha 4, IČ : 75151472, DIČ: 

CZ75151472, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Číslo účtu:  

3509881/0710, Kontaktní osoba : Bohumil Hejl, Tel : 974 

823 426, Mob:731 553 185

ČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, 

Bartolomějská 7, 110 01 Praha 1,  Kontaktní osoba 

:  Miloslav Černota, Tel : 974 823 427, Mob:731 

553 419

21 ARCTIC COOLING MX-2 teplovodivá pasta (8g)

167
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
Pasta 8g Arctic Cooling MX-2 Thermal Compound (8g) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

6 ks 114,48 Kč 686,88 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz
Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 

155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 

130 00 Praha 3, pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 

727

21 ARCTIC COOLING MX-2 teplovodivá pasta (8g)

168

169
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
Pasta 30g Arctic Cooling MX-2 Thermal Compound (30g) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

1 ks 316,94 Kč 316,94 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 ARCTIC COOLING MX-2 pasta velká 30g

170
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
Pasta 30g Arctic Cooling MX-2 Thermal Compound (30g) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

5 ks 316,94 Kč 1 584,70 Kč Bc. Iveta Novotná 974 261 547 iveta.novotna@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Iveta 

Novotná, IČ 72052147, MT.:  725 869 873

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Iveta Novotná, IČ 72052147

21 ARCTIC COOLING MX-2 pasta velká 30g

171
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
Pasta 30g Arctic Cooling MX-2 Thermal Compound (30g) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

2 ks 316,94 Kč 633,88 Kč Klára Fišerová 974 84 87 61 klara.fiserova@mvcr.cz
Česká republika - Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 

155,  140 21 Praha 4, IČ 00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Olšanská 4, 

130 00 Praha 3, pan Miloslav Trachta, tel. 974 841 

727

21 ARCTIC COOLING MX-2 pasta velká 30g

172

173

Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského 

kraje

Čištění optických 

disků

Opravný set pro odstranění škrábanců na 

optických discích (CD/DVD/BR)
30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
2 ks 102,82 Kč 205,64 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského 

kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151; Bankovní spojení: Česká národní 

banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno  Technický 

kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151

21 Allsop CD/DVD Scratch repair kit

174

175
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje

Čištění LCD 

obrazovek
Sada čistíci gel/roztok a utěrky 30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
2 ks 87,98 Kč 175,96 Kč Petra Hanusová 950 23 01 79 petra.hanusova@jck.izscr.cz

Česká republika  - HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 

370 04 České Budějovice 3, IČ: 70882835, ČNB, 

č.ú.:125135881/0710

ČR-HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 

České Budějovice 3, IČ: 70882835, kontaktní 

osoba: Ing. Miloslav Krejbich, tel.: 724179002

21 TB Clean Ubrousky 10/10 + TB Clean Gel 200ml

176
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje

Čištění LCD 

obrazovek
Sada čistíci gel/roztok a utěrky 30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
2 ks 87,98 Kč 175,96 Kč Barbora Hrušková 950 37 03 34 barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Česká republika - HZS Karlovarského kraje

Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary

IČ: 70883611, ČNB Plzeň, č.ú.: 1247881/0710

Kontakt: Ing. Barbora Hrušková, tel.: 950370 334

HZS Karlovarského kraje

Závodní 205/70

360 06 Karlovy Vary

Kontakt: Ing. Barbora Hrušková, tel.: 950370 334

21 TB Clean Ubrousky 10/10 + TB Clean Gel 200ml

177

178

Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského 

kraje

Čistící ubrousky 

Sada po 100ks vlhčených čistících ubrousků na 

TFT/LCD/Plasma obrazovky, laptopy, ploché 

obrazovky, PDA, povrstvené a nepovrstvené 

skleněné plochy (např. zrcadla, snímače 

mikrofilmů, scanery, zpětné projektory, čočky). 

Čistíci roztok  bez obsahu alkoholu, nehořlavý 

a neutralizujíci antistatický náboj, bez 

zanechání stop na čištěné ploše. Účinně 

odstraňujíci prachové částice, mastný povlak a 

usazeniny nikotinu.

30237251-3
Čisticí sady k 

počítačům
20 ks 40,28 Kč 805,60 Kč Ing Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského 

kraje;  IČO: 70885371; Fakturační adresa: Jana Palacha 

1970, 272 01 Kladno; ; Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151; Bankovní spojení: Česká národní 

banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno  Technický 

kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151

21 TB Clean Ubrousky 100 ks

179

180

Upozornění:   Objednávky a ocenění 

optických médií ,obalů (CD, DVD, BDR), 

čistících obrousků a  je prováděno po 

jednotlivých kusech bez ohledu na 

požadované balení.    Dodávky budou v 

požadovaném balení.

Celková  cena 

nabídky v Kč 

bez DPH

903 428,96 Kč

181

182

stránka 7/7


